
	 Auflage		  Druck 1-farbig	 Druck 2-farbig	 Druck 3-farbig	 Druck 4-farbig

	 bis	 5 Stück		  12.70		  13.80		  14.95		  16.10

	 ab	 6 Stück		  10.45		  11.15		  11.20		  12.60

	 ab	 11 Stück		  6.95		  7.80		  8.65		  9.50

	 ab	 21 Stück		  3.95		  4.70		  5.30		  5.90

	 ab 	 51 Stück		  3.50		  4.00		  4.55		  5.10

	 ab 	 101 Stück		  3.00		  3.50		  3.95		  4.45

	 ab	 301 Stück		  2.65		  3.10		  3.50		  3.90

	 ab	 501 Stück		  2.30		  2.65		  3.00		  3.35

	 ab 	 751 Stück		  2.05		  2.35		  2.65		  2.95

	 ab	 1'000 Stück		  1.80		  2.05		  2.30		  2.50

Die Preisliste versteht sich exkl. MWSt. Ebenfalls nicht inbegriffen sind Satz-Kosten und digitales 
Bearbeiten angelieferter Daten, sowie Aufwendungen für das Einlesen und Bearbeiten von 
Papier-Vorlagen.

Zusätzliche Aufwendungen sind:

	 •  	Kosten für das Herstellen von Filmen bis DIN A4 : pro Farbe 		  Fr.  	 40.00 

	 •  	Kosten für das Herstellen von Filmen bis DIN A3 : pro Farbe		  Fr.  	 70.00 

	 •	  Kosten für das Herstellen von Schablonen (bleiben Eigentum von MR Design) 	Fr.  	 70.00

 	 •	  Einrichtungspauschale, Drckvorbereitung				    Fr.	 50.00

	 •	  Kosten für Farbwechsel bei gleichem Sujet: pro Farbe			   Fr.  	 25.00 

	 •	  Kosten für helle Drucke auf dunkle Gewebe: +30% der jeweiligen Druckpreise

Preisliste für Textildruck im direkten Siebdruck
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